
 

PIELGRZYMKA – MEKSYK + JUKATAN 
27.01-09.02.2025 
 

 

DZIEŃ 1 – 27.01.2025 

03.40 – zbiórka na lotnisku w Krakowie. Spotkanie z pilotem. 04.00 – odprawa. 06.00-08.00 – przelot do 

Amsterdamu, gdzie odbywa się międzylądowanie. 14.30 – 19.35 – przelot do Meksyku. Odbiór bagaży. Transfer 

do hotelu. Zakwaterowanie. Czas na odpoczynek. Nocleg. 

 

DZIEŃ 2 – 28.01.2025 

Śniadanie. Przejazd do centrum miasta na zwiedzanie placu Zocalo. Jest to główny plac miejski, noszący oficjalną 

nazwę Plaza de la Constitucion. Kolejny etap zwiedzania obejmuje Pałac Narodowy z malowidłami Diego Rivery. 

Następnie nawiedzenie Katedry Metropolitańskiej. Msza święta dla całej grupy w jednej z kaplic Katedry. 

Zwiedzanie Muzeum Antropologii, które jest jednym z najważniejszych muzeów w Meksyku. Pod koniec dnia 

przejazd do Xochimilco z obiadokolacją na łodzi przy muzyce Mariachis. Powrót do hotelu. 

 

DZIEŃ 3 – 29.01.2025 

Śniadanie. Przejazd do Bazyliki Najświętszej Marii Panny z GUADALUPE. Nawiedzenie i zapoznanie się z 

Sanktuarium – kompleks Bazyliki Najświętszej Marii Panny, dawna Bazylika a dzisiejsza Świątynia Przebaczenia 

Jezusa Chrystusa. Bazylika współczesna, w której znajduje się Tilma Jana Diego z odbitym wizerunkiem Matki 

Bożej z Guadalupe. Parafia Indian – wybudowana na miejscu dwóch pierwszych kapliczek wzniesionych, na które 

wskazała Panienka z Tepeyac. Miejsce pochówku Jana Diego. Ogrody Tepeyac z przepiękną fontanną 

„Ofiarowanie” Kaplica CERRITO, miejsce, na które Matka Boża wysłała Jana Diego po kwiaty. Dawny Klasztor 

Kapucynek. Kaplica Studzienki. Czas na osobistą modlitwę oraz Mszę Świętą dla całej grupy w jednej z kaplic 

Bazyliki. Przejazd do TEOTIHUACAN – największego prekolumbijskiego miasta Mezoameryki, gdzie znajdują 

się Piramida Słońca, Piramida Księżyca, Piramida Pierzastego Węża i zespoły pałacowe z oryginalnymi 

malowidłami na ścianach. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu. 

 

DZIEŃ 4 – 30.01.2025 

Śniadanie. Wyjazd w kierunku Taxco. Po drodze zwiedzanie JASKINI CACAHUAMILPA. To jedna z 

najpiękniejszych jaskiń, słynie z form skalnych ukształtowanych przez krople wody. Odwiedzimy także sale 

koncertową, gdzie występował m.in.: Placido Domingo i Andrea Bocelli. Przejazd do TAXCO. Zwiedzanie 

kolonialnego miasta, znanego z przepięknej architektury i wyrobów ze srebra. Następnie przejazd do hotelu na 

kolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 5 – 31.01.2025 

Śniadanie. Zwiedzanie barwnego centrum PUEBLI z jego katedrą i Kaplicą Różańcową, przykładami bogatej 

historii i tradycji. Powrót do Mexico City. Dodatkowa wizyta w Guadalupe dla tych, którzy chcą pogłębić 

doświadczenie duchowe. Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 6 – 01.02.2025 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Przelot do CANCÚN – bramy do Półwyspu Jukatan. Czas na 

odpoczynek i korzystanie z infrastruktury hotelu. Kolacja i nocleg w Cancún 

 

DZIEŃ 7 – 02.02.2025 

Śniadanie. Przejazd do COBY – miasta Majów. Zwiedzanie tajemniczych ruin Coba, wspinaczka na piramidę 

Nohoch Mul – najwyższą piramidę Majów na Jukatanie. Następnie czeka nas niesamowite doświadczenie: kąpiel 

w cenotach Cenote Choo-Ha i Multun-Ha – naturalnych zbiornikach wodnych, które były święte dla Majów. 

Następnie powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 8 – 03.02.2025 

Śniadanie. Przejazd do TULUM nad Morzem Karaibskim. Zwiedzanie miasta, które wyróżnia się nie tylko 

białymi plażami i turkusową wodą, ale także dobrze zachowanymi ruinami starożytnego portu handlowego z 

czasów cywilizacji Majów. Następnie pobyt na Lagunie Kaan Luum. To malownicze miejsce cechuje się 

krystalicznie czystą wodą o różnych odcieniach turkusu, otoczone jest bujną, tropikalną roślinnością. Przejazd do 

hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

 

 

 

 

 

 



                              DZIEŃ 9 – 04.02.2025 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do VALLADOLID: zwiedzanie urokliwego kolonialnego miasta. 

Następnie IZAMAL: spacer przez „Żółte Miasto”. Izamal zyskało swój charakterystyczny żółty kolor po wizycie 

Jana Pawła II w Meksyku w 1993 roku. Podczas mszy papież wyraził wsparcie dla sytuacji Indian w kraju, co 

według jednej teorii skłoniło do pomalowania większości budynków w mieście na kolory Watykanu - żółty i biały. 

Dodatkowo, na dziedzińcu konwentu wzniesiono pomnik Jana Pawła II, który ma symbolicznie przypominać o 

słowach papieża wypowiedzianych podczas tej pielgrzymki. Przejazd do Meridy na zakwaterowanie, 

obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 10 – 05.02.2025 

Wczesne śniadanie. Przejazd do CHICHEN ITZA – prekolumbijskiego miasta Majów, jednego z Siedmiu Cudów 

Świata. Najbardziej znaną budowlą w Chichén Itzá jest El Castillo (piramida Kukulkana) – imponujący świątynny 

kompleks, który pełnił rolę zarówno świątyni jak i astronomicznego kalendarza. Znaczna część architektury 

Chichén Itzá odzwierciedla zaawansowaną wiedzę Majów z zakresu astronomii, matematyki i inżynierii. 

Nastepnie kąpiel w jednej z najpiękniejszych cenot: IK KIL. Następnie odwiedziny w destylarni tequili, 

poznawanie procesu produkcji narodowego trunku Meksyku. Przejazd na zakwaterowanie w Playa del Carmen, 

nocleg w hotelu all inclusive. 

 

DZIEŃ 11 i 12 – 06-07.02.2025 

Śniadanie. Całodzienny wypoczynek. PLAYA DEL CARMEN to serce Riwiera Maya. Riwiera Maya to 

wyjątkowy region turystyczny na wschodnim wybrzeżu Meksyku, rozciągający się na długości około 130 

kilometrów, między miastami Cancún a Tulum. To miejsce zachwyca nie tylko białymi plażami i kryształowo 

czystym morzem, ale także bogactwem kulturowym i przyrodniczym. Powrót do hotelu na nocleg. 

 

DZIEŃ 13 – 08.02.2025  
Śniadanie. Odpoczynek na plaży. Transfer na lotnisko. 17.05 – wylot z Cancun do Amsterdamu, gdzie odbywa się 

międzylądowanie. Przylot do Amsterdamu o 08.30 dnia 09.02.2024 

 

DZIEŃ 14 – 09.02.2025 

Dalszy powrót do kraju. 14.20 – wylot z Amsterdamu do Krakowa. 16.10 – przylot do Krakowa. Zakończenie 

pielgrzymki.  

 

CENA 5000 PLN + 1850 USD 
 

CENA ZAWIERA 

 Przelot samolotem z Krakowa do Meksyku 

 Lot powrotny z Cancun do Krakowa 

 Zakwaterowanie: 12 noclegów w hotelach 3 i 4* w pokojach 2-osobowych, 

 Wyżywienie: śniadania, kolacje i podczas wypoczynku pakiet all inclusive 

 Rejs statkiem po kanałach Xochimilco, 

 Przelot liniami wewnętrznymi na trasie Cancun – Mexico City, 

 Autokar lub minibus z klimatyzacją, 

 Opiekę pilota/PRZEWODNIKA na całej trasie 

 

CENA NIE ZAWIERA 

 Kosztów realizacji programu, które obejmują: zwyczajowe napiwki dla kierowcy i lokalnych 

przewodników i bilety wstępów – 250 USD 

 Dopłata za pokój jednoosobowy: 600 USD 

 Składki TFP, TFG – 26 PLN/os – płatne w 1 zaliczce 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 

 Zaliczka w wysokości 3526 PLN 

 Dopłata do całości do 27.12.2024 

 Koszty realizacji programu – 250 USD – płatne u pilota w gotówce w dniu wyjazdu 

 DOKUMENT PODRÓŻNY: PASZPORT ważny 6 miesięcy od daty powrotu 

 Każdy pasażer może nadać 1 sztukę bagażu głównego. 

 W zależności od miejscowych uwarunkowań lub godziny przylotu samolotu kolejność 

odwiedzanych miejsc może być inna niż opisana w ramowym programie pielgrzymki. 

  

Istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w przypadku: 

 zachorowania nagłego – 510 PLN 

 zachorowania nagłego z rozszerzeniem na choroby przewlekłe – 640 PLN 

 zachorowania nagłego z ochroną na zachorowanie na COVID -19 i kwarantanną – 895 PLN 


